התהליך המודיעיני, ואף הובילו לעריכת שינויים בו.
פרק מצוין על כוחן של תפיסות לעצב את הנתונים המתקבלים באמצעות החושים באופן שיתאימו .2

לידוע מראש מופיע בספרו של ג' הויאר:
Richards J. Heuer, The Psychology of Intelligence Analysis, The CIA, 1999.

עמוס קובץ', שימוש ואי–שימוש במודיעין, מחצ"ב 97/53, תשרי תשנ"ח )אוקטובר 1997(, עמ' .3
.57

בעבודת הדוקטור שלו שהוגשה לאוניברסיטת חיפה זיהה ברק בן–צור שלושה סוגים של קברניטים: .4
שוטף דיאלוג עמה המקיימים אלה המודיעין, בקהילת ומכונן מעצב תפקיד הממלאים אלה
בן ברק ראה כלפיו.